OFICIO PRESIDENTE nº 00617/2007
São Roque, 2 de agosto de 2007.
Prezada Senhora,

Em resposta ao seu ofício nº 184/2007- CAE, de 30/07/2007, cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria ficha cadastral, preenchida, dos membros representantes desta Câmara nesse Conselho Municipal.

Colocando-me ao inteiro dispor de Vossa Senhoria para maiores informações, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilma. Senhora

Elaine do Carmo Prestes

MD. Presidente do Conselho de Alimentação Escolar

PROTOCOLO Nº 03906/2007